Акт приема-передачи оказанных услуг
по Договору возмездного оказания услуг от «___» _____ 20__ года
город ________                                                             «___»_________ 20__ года

_______________________________, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», передал, а

_______________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», принял услуги, оказанные по Договору оказания услуг                            от «___»_________ 20__ года.

Претензий  по качеству оказанных услуг: _______________________
__________________________________________________________

__________________________________________________________

ЗАКАЗЧИК                                                                                      Подрядчик

_____________________________                                     _____________________

_________________________________                                            ____________________

_________________________________                                           ____________________
_________________________________                                           ____________________

_________________________________                                           ____________________
_______________ (____________)                                      ____________  ___________